3 0 / 1 0 / 2 0 0 7

PRESIDÊNCIA/SGM

Req. 1817/07- Dep. Vignatti - Revisão de Despacho - PL 2.505/00

Em: 30/10/07

Defiro. Revejo o despacho aposto ao PL n.º 2505/00 para determinar que

a Comissão de Finanças e Tributação se pronuncie quanto ao mérito da

proposição. Novo Despacho: CREDN, CFT (Mérito e art. 54) e CCJC

(Mérito e art. 54, RIDC). Proposição sujeita à Apreciação do Plenário.

Regime de Tramitação: Ordinário. Oficie-se e, após,  publique-se.